新建七大街（晋安路至汉兴路）慢车道、人行道项目
评标公示
中鼎誉润工程咨询有限公司受开封市城乡一体化示范区城市管理局的委托，就新建七大街（晋安路至汉兴路）慢车道、人行道项目进行公开招标，于2020年06月12日在开封市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标结果公示如下： 
一、招标项目说明
1.1项目名称：新建七大街（晋安路至汉兴路）慢车道、人行道项目
1.2项目编号：ZDYRGK-0519
1.3资金来源：财政资金
1.4合同估算价：约210万元
1.5招标方式：公开招标
1.6招标范围：施工标段：工程量清单、图纸及招标文件规定的所有内容
监理标段：施工全过程及保修期全监理
二、标段划分情况
2.1标段名称：本次招标2个标段,1个施工标段，1个监理标段。
第一标段: 新建七大街（晋安路至汉兴路）慢车道、人行道项目施工
第二标段：新建七大街（晋安路至汉兴路）慢车道、人行道项目监理
2.2工程规模：/
2.3质量要求：合格
2.4资格能力要求：
施工标段：市政工程施工总承包叁级及以上资质
监理标段：市政公用工程监理丙级及以上资质或综合资质
2.5工期要求：40日历天
2.6招标控制总价：
施工标段：1952796.22元
监理标段：70000元
3、 评标委员会成员名单
[bookmark: PsxxEntity：PWZR_3]评委组长：蔡可宁
[bookmark: PsxxEntity：ZJMD_2]其他评委成员：徐彬,梁荣,张闯坡,马占杰
4、 评标情况
新建七大街（晋安路至汉兴路）慢车道、人行道项目施工标段因有效投标人不足三家，故流标。
新建七大街（晋安路至汉兴路）慢车道、人行道项目监理标段：
4.1评标委员会推荐的中标候选人
	 
	第一名
	第二名
	第三名

	中标候选人全称
	河南顺成建设工程管理有限公司
	河南四铭工程管理有限公司
	河南诚信工程管理有限公司

	投标报价(元)
	66000.00
	65480.00
	65800.00

	项目总监
	屈振伟
	李晓春
	杨巍 

	质量
	合格
	合格
	合格

	工期
	40 日历天 
	40 日历天 
	40 日历天 


4.2中标候选人项目管理人员情况
	中标候选人全称
	人员类别
	姓名
	职务
	执业资格证书或职称证书名称
	证书编号

	河南顺成建设工程管理有限公司
	项目总监
	屈振伟
	项目总监
	注册监理工程师
	41009649

	河南四铭工程管理有限公司
	项目总监
	李晓春
	项目总监
	注册监理工程师
	41005786 


	河南诚信工程管理有限公司
	项目总监
	杨巍
	项目总监
	注册监理工程师
	41005642 



4.3中标候选人企业业绩
	中标候选人全称
	工程名称
	建设单位全称
	合同签订时间
	合同金额(元)

	河南顺成建设工程管理有限公司
	中牟县城东路、商都大道等基础设施建设项目监理二标段
	中牟县城乡建设管理局 

	2018年3月27日
	738600.00

	河南四铭工程管理有限公司
	南阳市雪枫路与中州路交叉口道路提升工程
	南阳市市政建设工程项目部

	2017年9月28日
	71500.00

	河南诚信工程管理有限公司
	雪梅街（金柏路-创新大道）等 18 条市政道路监理 3 标段
	郑州高新路桥建设有限公司

	2017年6月23日
	0.88%


4.4中标候选人项目总监业绩       
	中标候选人全称
	工程名称
	项目总监姓名
	建设单位全称
	合同签订时间
	合同金额(元)

	河南顺成建设工程管理有限公司
	郑州市渠南路快速通道工程项目监理
	屈振伟
	郑州市城乡建设局
	2018年2月18日
	3344000.00

	河南四铭工程管理有限公司
	南阳市城乡一体化示范区长江西一路（白河大道东一路）工程监理标段
	李晓春
	南阳市城乡一体化示范区市政工程建设指挥
	2016年9月12日
	64000.00

	河南诚信工程管理有限公司
	郑州国际物流园区礼通街、向阳街、向荣街等道路工程监理（第一标段）
	杨巍
	郑州国际物流园区建设投资有限公司

	2017年1月24日
	928743.00


4.5中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
  4.5.1招标文件要求的资格能力条件
	序号
	资格能力条件

	1
	具有独立法人资格（具有有效的三证合一的营业执照），建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理丙级及以上资质或综合资质；

	2
	拟派项目总监具有市政工程专业注册监理工程师资格，且未担任其他在建工程项目总监并出具无在建承诺书；

	3
	拟派项目总监须为本公司员工（须提供劳动合同），并在本公司参加社会保险连续缴纳6个月及以上，以查询清单为准，提供查询网页截图，并提供可供查询方式，出具时间不得早于公告发布时间，如有不在本公司参加社会保险，一经查实取消其投标资格；

	4
	须提供企业近三年（2016年度、2017年度、2018年度）经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表（包括资产负债表、现金流量表、利润表）；新成立企业按实际成立年限提供；

	5
	企业通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“失信被执行人”和“重大税收违法案件当事人名单”、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录，并提供查询截图，未提供网页信用查询截图或经查实被信用中国(中国(www.creditchina.gov.cn)等网站)等网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单的申请人，均将被拒绝参与政府采购活动。招标人有权对投标信用记录进行甄别和复查。


  4.5.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况
	序号
	中标候选人全称
	响应情况

	1
	河南顺成建设工程管理有限公司
	响应

	2
	河南四铭工程管理有限公司
	响应

	3
	河南诚信工程管理有限公司
	响应


  4.6否决投标情况及原因
新建七大街（晋安路至汉兴路）慢车道、人行道项目施工标段有效投标人不足三家。
4.7所有投标人综合标评分情况
	 序号
	单位全称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	河南顺成建设工程管理有限公司
	13
	14
	14
	14
	13

	2
	河南四铭工程管理有限公司
	14
	14
	13
	17
	14

	3
	河南诚信工程管理有限公司
	13
	13
	12
	16
	13

	4
	郑州众诚建设咨询有限公司
	13
	14
	13
	14
	13

	5
	河南仁诚工程管理服务有限公司
	9
	10
	11
	11.5
	9

	6
	江苏雨田工程咨询集团有限公司
	12
	13
	12
	14.5
	12


4.8所有投标人技术标评分情况
	序号
	单位全称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	河南顺成建设工程管理有限公司
	42
	48
	45.5
	43
	46

	2
	河南四铭工程管理有限公司
	37
	42
	38.5
	40
	39

	3
	河南诚信工程管理有限公司
	35
	40
	39
	39.5
	40

	4
	郑州众诚建设咨询有限公司
	40
	46
	41.5
	42
	42

	5
	河南仁诚工程管理服务有限公司
	37.5
	42.5
	40.5
	40
	  38.5

	6
	江苏雨田工程咨询集团有限公司
	36.5
	42.5
	40.5
	39.5
	38


4.9所有投标人总得分情况
	序号
	单位全称
	报价得分
	总得分

	1
	河南顺成建设工程管理有限公司
	29.43
	87.93

	2
	河南四铭工程管理有限公司
	29.07
	82.77

	3
	河南诚信工程管理有限公司
	29.99
	82.09

	4
	郑州众诚建设咨询有限公司
	25.10
	80.80

	5
	河南仁诚工程管理服务有限公司
	21.93
	71.83

	6
	江苏雨田工程咨询集团有限公司
	19.33
	71.43


五、招标文件规定公示的其他内容
       无此项内容
六、公示时间
2020年6月15日 至 2020年6月17日 (三个工作日)
七、提出异议的渠道和方式
若投标人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）以书面形式向该项目行政监督部门提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）
异议、投诉材料递交地址:开封市市民之家6041房间（开封市公共资源交易管理委员会办公室）,联系电话:0371-23152555。
八、联系方式
招 标 人： 开封市城乡一体化示范区城市管理局 
联 系 人： 马先生 
联系方式： 0371-23386972
[bookmark: _GoBack][image: 2acfb551ccec18dd1bb923941bfe0d0]
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